

Lääkkeiden hintalautakunta
PL 33
00023 Valtioneuvosto

Asia Lausuntopyyntö Lyxumia-valmisteen korvattavuuteen liittyvistä seikoista
16.5.2014

Viite Lyxumia, lääkkeiden hintalautakunnan dnro 175/1/2014

Diabetesliitto kiittää lääkkeiden hintalautakuntaa lausuntopyynnöstä. Pyyntö on kiitettävä edistysaskel potilaiden käyttäjäkokemusten entistä parempaan huomioimiseen korvattavuuden päätöksenteon menettelytavassa.

Lausuntopyyntö on laadittu erittäin hyvin mm. listaamalla asioita, joihin lausunnossa on hyvä kiinnittää huomiota.

Diabetesliitto on pyytänyt liksisenatidi-valmisteen (kauppanimi Lyxumia) käyttäjäkokemuksia liiton asiantuntijaelimen, lääkärineuvoston, jäseniltä sekä suoraan diabeetikoilta liiton keskustelupalstan¹, liiton Ajankohtaista -sivun² ja liiton Facebook-sivujen³ kautta. Lausuntopyyntö on ollut kokonaisuudessaan esillä näissä kaikissa kanavissa.

Lääkärineuvoston jäseniltä saimme palautetta muutaman eri käyttäjän kokemuksesta. Muiden kanavien kautta emme saaneet lainkaan palautetta.

Paitsi että saamamme käyttäjäkokemukset ovat lukumäärältään vähäiset, ne ovat myös sisällöllisesti ristiriitaiset. Diabetesliitto ei voi saatujen käyttäjäkokemusten perusteella ottaa kantaa liksisenatidi-valmisteen hoidolliseen arvoon liittyvistä seikoista potilaan näkökulmasta.

Potilaiden käyttäjäkokemuksia voitaisiin varmasti saada silloin, kun valmiste on jo ollut markkinoilla kohtuullisella hinnalla siten, että potilaat ovat tosiasiallisesti voineet hankkia valmistetta. Tällainen tilanne on esimerkiksi valmisteen korvattavuuden jatkosta päättäminen.

¹ <http://www.diabetes.fi/kohtauspaikka>

² www.diabetes.fi

³ <https://www.facebook.com/Diabetesliitto?fref=ts>

Diabetesliitto on mielellään käytettävissä potilaiden käyttäjäkokemuksien ja potilaiden kannalta olennaisten näkökulmien huomioonottamista koskevassa päätöksenteon menettelytapojen jatkokehittämisessä.

Lisätietoja: Riitta Vuorisalo, sosiaali- ja terveystieteiden asiantuntija, p: 0400723667
riitta.vuorisalo@diabetes.fi

Tampereella 30.5.2014



Janne Juvakka
toiminnanjohtaja
Suomen Diabetesliitto ry